

Gliwice, dnia 12.05.2022 r.

DO/DZ-381-1-18/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 06.05.2022 r. pod numerem: 2022/S 089-240313, którego przedmiotem zamówienia sukcesywna dostawa mikrosfer opłaszczonych radioaktywnym izotopem dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zapytanie odnośnie SWZ

W rozdziale VII SWZ zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych (charakterystyka wyrobu, opis działania, certyfikaty) w celu potwierdzenia zgodności oferowanego wyrobu z wymaganiami stawianymi przez zamawiającego.

Czy mimo to należy złożyć z ofertą przedmiotowe środki dowodowe?

Jeśli tak, to mają one dotyczyć tylko mikrosfer, czy mikrosfer i programu dozymetrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Wyjaśniamy, że wybór naszej oferty prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (art. 91 ust. 3a ustawy PZP, art. 17 ustawy o podatku od towarów i usług). Sytuacja dotyczy wewnątrzspółnotowego nabycia towarów i usług. Podatek wysokości 8% płaci zamawiający. W Załączniku nr1 do SWZ na stronie 2 i 3 znajdują się miejsca do wpisania „Netto” i „Brutto” dla poszczególnych zadań.

Czy w miejscu „Brutto” należy wpisać sumę netto powiększoną o 8% podatek, który będzie zobowiązany opłacić zamawiający?

Temat podatku, który będzie płacić zamawiający pojawia się dopiero poniżej na stronie 3 (punkt 2 b) co sugeruje, że „Netto” i „Brutto” może dotyczyć cen proponowanych przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 225 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że: „*złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.16), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć*”.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Z-CADYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Komula

KIEROWNIK
Apteki

mgr farm. Marek Sekula

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

Działu Zamówień i Zaprzęgniętych
i Zaprzęgniętych
44-102 Gliwice

mgr Urszula Wojcieszek

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028